2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 августа 2024 г.                         г. Михайловск                                                 № 1027

Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) органов и территориальных отделов администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) органов и территориальных отделов администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов (далее-Положение).

2. Отраслевым (функциональным) органам и территориальным отделам администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края с правами юридического лица руководствоваться настоящим Положением.

3. Признать утратившими силу постановления администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края:
от 15 марта 2021 г. № 278 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, руководителей отраслевых (функциональных) органов и территориальных отделов администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов»;
от 21 мая 2024 г. № 652 «О внесении изменений и дополнений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, руководителей отраслевых (функциональных) органов и территориальных отделов администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 15 марта 2021 г. № 278».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Шаповалова Д.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                             И.В.Серов
[bookmark: _GoBack]